ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2006 года N 821

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО
ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

КОНКУРСА "УЧИТЕЛЬ ГОДА ГОРОДА КРАСНОДАРА" В 2007 ГОДУ

____________________________________________________________________
Утратило силу на основании

постановления администрации муниципального образования город Краснодар
от 31 июля 2018 года N 3214

____________________________________________________________________

В соответствии с постановлением главы муниципального образования город
Краснодар от 31.01.2006 N 76 "О ежегодном профессиональном конкурсе
"Учитель года города Краснодара" постановляю:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
ежегодного профессионального конкурса "Учитель года города Краснодара" в
2007 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Н.В. Маханько.

Глава муниципального
образования город Краснодар

В.Л.ЕВЛАНОВ

Приложение
к постановлению главы

МО город Краснодар
от 15 декабря 2006 года N 821

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
ПРОВЕДЕНИЮ ЕЖЕГОДНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО КОНКУРСА "УЧИТЕЛЬ

ГОДА ГОРОДА КРАСНОДАРА" В 2007 ГОДУ

Маханько               - заместитель      главы     муниципального

Наталья Владимировна     образования город Краснодар, председатель

                         организационного комитета

Китов                  - начальник     управления      образования

Александр Иванович       администрации муниципального  образования

                         город Краснодар, заместитель председателя

                         организационного комитета

Ваховская              - начальник  отдела повышения  квалификации

Татьяна  Адольфовна      и  профессионального  развития  педагогов

                         муниципального           образовательного

                         учреждения                дополнительного

                         профессионального образования  (повышения

                         квалификации)  "Городской  информационный

                         научно-методический центр", ответственный

                         секретарь организационного  комитета  (по

                         согласованию)

Члены организационного комитета:

Алферова               - первый  заместитель начальника управления

Ирина  Аркадьевна        образования администрации  муниципального

                         образования город Краснодар

Амбарцумян             - директор    межшкольного     музыкального

Маргарита   Араиновна    эстетического центра (по согласованию)

Белоусов               - председатель   комитета  городской   Думы

Владимир  Алексеевич     Краснодара по  образованию, спорту, делам

                         молодежи, культуре  и  туризму,  директор

                         муниципального       общеобразовательного

                         учреждения лицей N 90 (по согласованию)

Ваховский              - директор муниципального  образовательного

Федор  Иванович          учреждения                дополнительного

                         профессионального образования  (повышения

                         квалификации) "Городской   информационный

                         научно-методический       центр"      (по

                         согласованию)

Гамзаев                - начальник   отдела   общего   образования

Иосиф   Мусаевич         управления   образования    администрации

                         муниципального      образования     город

                         Краснодар

Дудий                  - заместитель     начальника     управления

Наталья   Ивановна       образования  администрации муниципального

                         образования   город Краснодар

Жукова                 - заместитель   директора    муниципального

Наталья   Ивановна       образовательного               учреждения

                         дополнительного         профессионального

                         образования   (повышения    квалификации)

                         "Городской     информационный     научно-

                         методический центр" (по согласованию)

Корниенко              - начальник           отдела    образования

Марина    Генриховна     администрации                Центрального

                         внутригородского округа города Краснодара

Лозовая                - начальник        отдела       образования

Ольга    Анатольевна     администрации                Карасунского

                         внутригородского округа города Краснодара

Перунова               - преподаватель  межшкольного эстетического

Юлия  Васильевна         центра,   председатель   Совета   молодых

                         педагогов      города   Краснодара    (по

                         согласованию)

Петрова                - заместитель    директора   муниципального

Татьяна  Алексеевна      образовательного               учреждения

                         дополнительного         профессионального

                         образования   (повышения    квалификации)

                         "Городской     информационный     научно-

                         методический центр" (по согласованию)

Плазун                 - директор                   муниципального

Татьяна  Анатольевна     общеобразовательного  учреждения  средней

                         школы     N 95     г. Краснодара      (по

                         согласованию)

Ступко                 - начальник        отдела       образования

Татьяна  Васильевна      администрации               Прикубанского

                         внутригородского округа города Краснодара

Терюхов                - председатель  комитета   городской   Думы

Владимир  Евгеньевич     Краснодара   по   социальной    политике,

                         охране  труда   и   связям   с  трудовыми

                         коллективами (по согласованию)

Цыпкин                 - начальник        отдела       образования

Юрий  Геннадиевич        администрации Западного  внутригородского

                         округа города Краснодара

Явон                   - председатель    Краснодарской   городской

Александр  Васильевич    территориальной   организации   профсоюза

                         работников  народного образования и науки

                         РФ (по согласованию)

Начальник Управления

образования администрации
МО город Краснодар

А.И.КИТОВ